Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.09.2022
	№ 897

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 05.10.2021 № 796 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности»
Во исполнение Плана перевода, утвержденного Протоколом президиума Правительственной комиссии по цифровому развитию, использованию информационных технологий для улучшения качества жизни и условий ведения предпринимательской деятельности от 07.07.2022 № 25, на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 05.10.2021 № 796 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности», согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
         Глава администрации
муниципального образования
              Веневский район                                                        А.Г. Шубчинский

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от 13.09.2022 № 897

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в  постановление администрации муниципального образования Веневский район от 05.10.2021 № 796 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности»
1. Наименование постановления изложить в новой редакции:                        «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка».
2. Пункт 1. постановления изложить в новой редакции:
«1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» (приложение).».
3. В названии и по тексту приложения текст «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности» заменить текстом «Предварительное согласование предоставления земельного участка».